
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

III. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 013-03/24-02/61 

URBROJ: 2186-165-24-1 

VARAŽDIN, 11. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: 

Zakon), Izborno povjerenstvo III. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE VELIKO TRGOVIŠĆE 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - VELIKO TRGOVIŠĆE - OSNOVNA ŠKOLA, 

VELIKO TRGOVIŠĆE imenuju se: 
 

1. MONIKA ZAPLATIĆ, za predsjednicu 

2. PETRA PETAK (HDZ), za članicu 

3. MATIJA KRALJ (HNS), za člana 

4. PETRA ŠIPEK (SDP), za članicu 

5. KARLA KUKOLJA (SOCIJALDEMOKRATI), za članicu 

 

1. MAJA TOMAŠKOVIĆ, za zamjenicu predsjednice 

2. MELITA HUNDIĆ (HDZ), za zamjenicu članice 

3. ĐURĐICA GREGUREK (HDZ), za zamjenicu člana 

4. IVKICA KONTREC, za zamjenicu članice 

5. IVANKA SELJAN, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 
87. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

ZDRAVKO PINTARIĆ 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

III. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 013-03/24-02/61 

URBROJ: 2186-165-24-2 

VARAŽDIN, 11. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: 

Zakon), Izborno povjerenstvo III. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE VELIKO TRGOVIŠĆE 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - VELIKO TRGOVIŠĆE - SPORTSKI 

CENTAR VELIKO TRGOVIŠĆE, ULICA AUGUSTA ŠENOE 2 imenuju se: 
 

1. PATRICIJA GRAH, za predsjednicu 

2. LUCIA PREKRAT (HDZ), za članicu 

3. PETAR GREGUREK (HDZ), za člana 

4. JURAJ ŠIPEK (SDP), za člana 

5. KATARINA KUKOLJA (SOCIJALDEMOKRATI), za članicu 

 

1. LORENA PEH, za zamjenicu predsjednice 

2. LEA ŠPOLJAR (HDZ), za zamjenicu članice 

3. MILENA HRŽICA (HDZ), za zamjenicu člana 

4. LUKA SELJAN, za zamjenika člana 

5. STJEPAN PEH, za zamjenika članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 
87. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

ZDRAVKO PINTARIĆ 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

III. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 013-03/24-02/61 

URBROJ: 2186-165-24-3 

VARAŽDIN, 11. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: 

Zakon), Izborno povjerenstvo III. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE VELIKO TRGOVIŠĆE 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - JALŠJE II - DRUŠTVENI DOM, JALŠJE 

imenuju se: 
 

1. PETRA ZAIĆ, za predsjednicu 

2. GABRIJELA OČIĆ (HDZ), za članicu 

3. ILIJA ŠIPURA (HDZ), za člana 

4. DRAŽEN BALIJA (SDP), za člana 

5. KSENIJA ŠILIPETAR (SOCIJALDEMOKRATI), za članicu 

 

1. LEONARDA HALAPIR, za zamjenicu predsjednice 

2. VALENTINA STEPIĆ (HDZ), za zamjenicu članice 

3. MARTINA KRALJ (HDZ), za zamjenicu člana 

4. MARTINA HAJSEK, za zamjenicu člana 

5. LUCIJA SELJAN, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 
87. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

ZDRAVKO PINTARIĆ 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

III. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 013-03/24-02/61 

URBROJ: 2186-165-24-4 

VARAŽDIN, 11. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: 

Zakon), Izborno povjerenstvo III. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE VELIKO TRGOVIŠĆE 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 004 - DUBROVČAN - OSNOVNA ŠKOLA, 

DUBROVČAN imenuju se: 
 

1. TAMARA OČIĆ-BALIJA, za predsjednicu 

2. MARKO VUTMEJ (HDZ), za člana 

3. STJEPAN BRINJAVAR (HDZ), za člana 

4. ROKO HORVATIN (SDP), za člana 

5. MARTINA ŠILIPETAR (SOCIJALDEMOKRATI), za članicu 

 

1. KARLO SINKOVIĆ, za zamjenika predsjednice 

2. JURAJ PEHAREC (HDZ), za zamjenika člana 

3. SLAVICA RADOVANIĆ (HDZ), za zamjenicu člana 

4. LUCIJA ŠIPEK, za zamjenicu člana 

5. KARLA PAVLINIĆ, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 
87. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

ZDRAVKO PINTARIĆ 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

III. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 013-03/24-02/61 

URBROJ: 2186-165-24-5 

VARAŽDIN, 11. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: 

Zakon), Izborno povjerenstvo III. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE VELIKO TRGOVIŠĆE 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 005 - DUBROVČAN - VATROGASNI DOM, 

DUBROVČAN imenuju se: 
 

1. KATARINA SLAKOPER, za predsjednicu 

2. LJUDEVIT HALAMBEK (HDZ), za člana 

3. ANTONIO HRŽINA (HDZ), za člana 

4. NEVENKA PAVLINIĆ (SDP), za članicu 

5. LALITA IVANKOVIĆ (SOCIJALDEMOKRATI), za članicu 

 

1. RAFAELA PODLESEK, za zamjenicu predsjednice 

2. IVAN KONTREC (HDZ), za zamjenika člana 

3. IVA KLOKOČAR (HDZ), za zamjenicu člana 

4. LUKA SINKOVIĆ, za zamjenika članice 

5. LAURA MEGLIĆ, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 
87. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

ZDRAVKO PINTARIĆ 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

III. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 013-03/24-02/61 

URBROJ: 2186-165-24-6 

VARAŽDIN, 11. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: 

Zakon), Izborno povjerenstvo III. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE VELIKO TRGOVIŠĆE 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 006 - STRMEC - OŠ STRMEC, STRMEC imenuju 

se: 
 

1. LAURA PETAK, za predsjednicu 

2. ĐURĐICA PULEK SUŠEC (HDZ), za članicu 

3. STJEPAN RADOVANIĆ (HNS), za člana 

4. PETRA PUHEK (SDP), za članicu 

5. TAMARA POPOVIĆ (SOCIJALDEMOKRATI), za članicu 

 

1. MARKO STIPIĆ, za zamjenika predsjednice 

2. STANISLAV HALUŽAN (HDZ), za zamjenika članice 

3. PATRIK LJUBIĆ (HDZ), za zamjenika člana 

4. PAULA ŽIGMAN, za zamjenicu članice 

5. IVANA ZAIĆ, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 
87. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

ZDRAVKO PINTARIĆ 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

III. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 013-03/24-02/61 

URBROJ: 2186-165-24-7 

VARAŽDIN, 11. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: 

Zakon), Izborno povjerenstvo III. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE VELIKO TRGOVIŠĆE 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 007 - VIŽOVLJE - DRUŠTVENI DOM, VIŽOVLJE 

imenuju se: 
 

1. ANTONIJA VUK, za predsjednicu 

2. PATRICIJA FANJKUTIĆ (HDZ), za članicu 

3. JURAJ PULEK (HDZ), za člana 

4. FILIP PUHEK (SDP), za člana 

5. TIN BRGLES (SOCIJALDEMOKRATI), za člana 

 

1. ANTONIJA TOMAŠKOVIĆ, za zamjenicu predsjednice 

2. PATRICIJA LJUBIĆ (HDZ), za zamjenicu članice 

3. VIKTORIJA BRINJUVAR (HDZ), za zamjenicu člana 

4. ŠTEFICA BUHIN, za zamjenicu člana 

5. ĐURĐICA TUĐEN, za zamjenicu člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 
87. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

ZDRAVKO PINTARIĆ 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

III. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 013-03/24-02/61 

URBROJ: 2186-165-24-8 

VARAŽDIN, 11. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: 

Zakon), Izborno povjerenstvo III. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE VELIKO TRGOVIŠĆE 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 008 - DRUŽILOVEC - VATROGASNI DOM 

VELIKO TRGOVIŠĆE, ULICA STJEPANA RADIĆA 18 imenuju se: 
 

1. TEA PREBERINA, za predsjednicu 

2. ELA KLOKOČAR (HDZ), za članicu 

3. VESNA OREMUŠ (HNS), za članicu 

4. SREČKO BELOŠEVIĆ (SDP), za člana 

5. SNJEŽANA SELJAN (SOCIJALDEMOKRATI), za članicu 

 

1. DUNJA KASTELAN, za zamjenicu predsjednice 

2. LUCIJA STEPIĆ (HDZ), za zamjenicu članice 

3. DORIAN KONTREC (HDZ), za zamjenika članice 

4. MATEJA SELJAN (SOCIJALDEMOKRATI), za zamjenicu člana 

5. MATEJ SELJAN, za zamjenika članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 
87. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

ZDRAVKO PINTARIĆ 

 


